p.refeitura municipal de Coronel í})ivida
ESTADO DO PARANÃ

GABINETE DO PREFEITO

LEI N. o 981/89
10. 04.89.DATA:

SÚMULA •. Autoriza o Executivo .Iunicipa. a iE:!
plantar no Munic{pio rleCoronel Vi.
vida o Sister.1ade Retransmissão e
Repetição àe Televisão e dá outras
providência •

A Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado do
Paraná, aprovou e eu, Prefeito Municipal. sanciono a seguinte Lei:

Art. 12) - Fice O Executivo Munjcip&l,~
t0.:"iz CO G. implantar no Municlpio de Coronel Viviàa, E tado do Pa.ra
-l, o Sist.ema de Re t.r-ansmãssjio e Repetição de r~elevlsão.

Art. 20) - As oespesas decorrentes de

manutenção do Sistema de e tr-ancmãaejic e Rcpet í.çjio ele 'reI visão,coE,
rere.o por conta da Municipa.liGade, ooeaecendo as segu· ntes dotações
Orçamentárias:
0500 - DZPA \TA~·lZNl'ODE un ANISlTlO

0503 - Divisão de Serviços Urbanos
3.1.3.2 - Outros Serviços e Encargos
4.1.2.0 - Equipamentos e Naterl8,l Permanente.

Art. 31) - Est.a Lei entrará em vigor na
data de sua. publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabineto do Prefeito Municipal de Coro-
nel Vivida, Estado do paraná, aos lO(dez) dias do mês de abril de
1989, 101Q da República e 34Q do Municlpio.